*"Dilim lisân-ı gaybden onun târîhini istedi
O da târîhi "Nigâristân-ı bî-mânend" olsun dedi"*
şeklinde tercüme ettiği tarih düşürme beytinde tırnak içine alarak vurguladığı terkinin altına rakamla Hicrî 939 tarihini not etmiştir. Yani "Nigâristân-ı bî-mânend" terkinin ebced hesabıyla karışığı H. 939 [M. 1533] tarihine tekabül etmektedir. Bu kısmın hemen altına bir çizgi çekerek şu bilgileri de eklemiştir:

"Merhûmun [İbn-i Kemâl'in] târîh-i vefâtı 940'tır. Demek ki bu eseri vefâtından bir sene evvel telif etmiştir. Belki de son eseridir. Yalnız şu muhakkak ki, İbn-i Kemâl bu eseri kemâlinin kemâli çağında yazmıştır."